
 
H a p j e s

H a p j e s b o r d  v o o r  2  p e r s o n e n  ( t a p e n a d e s ,  c h a r c u t e r i e ,  T o a s t ,  . . . )  1 5 €

A s s o r t i m e n t  c h a r c u t e r i e  m e t  d e  B e r k e l  g e s n e d e n  4 . 5 € / p e r s

M i x  v a n  k r o k e t t e n  1 0 € / 1 2 p c  ( v l e e s ,  z a l m - d i l l e ,  k a a s ,  M e c h e l s e  k o e k o e k ,
g a r n a a l ,  s c a m p i - r o d e  c u r r y ) ( z e l f  t e  f r i t u r e n )

V o o r g e r e c h t e n  
A s p e r g e s  o p  z ' n  V l a a m s  m e t  g e r o o k t e  z a l m  1 4 €

S l a a t j e  m e t  F o i e  g r a s  1 4 €

R u n d s c a r p a c c i o  m e t  f o i e  g r a s ,  r u c o l a ,  t o a s t  1 5 €
V i t e l l o  t o n a t o ,  r u c o l a ,  t o a s t  1 3 €
E s c a r g o t s  6 p c / 1 2 p c  8 . 5 € / 1 2 €

H o o f d g e r e c h t e n  
 

T o m a h a w k  I r i s h  R i b  E y e  v o o r  m i n .  2  p e r s o n e n  2 9 €  p . p ,

C ô t e  à  l ' o s  B l a n c  B l e u  v o o r  2  p e r s o n e n  2 6 €  p . p .  

E n t r e c ô t e  H o l s t e i n  v o o r  1  p e r s o o n  2 5 €  p . p

g e s e r v e e r d  m e t  v e r s e  f r i e t j e s ,  p e p e r -  o f  o e s t e r z w a m r o o m s a u s ,  s l a a t j e ,
m a y o n n a i s e  e n  b i e s l o o k d r e s s i n g  ( b a k w i j z e  d o o r g e v e n  b i j  b e s t e l l i n g  a u b )

S c a m p i s  d i a b o l i q u e  m e t  t a g l i a t e l l e  1 8 €

L a m s s c h e n k e l ,  a a r d a p p e l g r a t i n ,  t i j m s a u s ,  l e n t e g r o e n t j e s  € 2 0

G e g r i l d e  h a m m e t j e ,  a a r d a p p e l g r a t i n ,  m o s t e r d s a u s ,  s l a a t j e  € 1 7

T a r t i f l e t t e  ( O v e n b e r e i d e  s c h o t e l  m e t  a a r d a p p e l s c h i j f j e s ,  s p e k r e e p j e s ,
a j u i n  e n  R e b l o c h o n k a a s ,  g r o e n t j e s )  1 5 €

A s p e r g e s  o p  z ' n  V l a a m s  m e t  g e r o o k t e  z a l m ,  N i c o l a  a a r d a p p e l e n  2 2 €

B a l l e t j e s  i n  t o m a t e n s a u s  m e t  p u r e e  ( 1 / 2 / 3  b a l l e n )  6 / 9 / 1 2 €

E x t r a  g r o e n t e n  2 €
E x t r a  f r i e t j e s  3 €

L a  H o w a r d e r i e  -  C a m p e r m e a l  
2 ,  3 ,  4  e n  5  a p r i l  



N a g e r e c h t e n
Tiramisu speculoos 4€
Snickers op een andere wijze 6,5€
Carpaccio van ananas gemarineerd in Elixir d'Anvers,
mascarponecrème, munt, limoen 6.5€

 
H u i s b e r e i d e  I J s c r è m e

Pot van 180g
Vani l le  /  Chocolade /  Mokka €3
Brésilienne /  Oréo /  gezouten karamel /  Dame blanche /  Dame
noire  /  Speculoos  €3.3

 
Per l i ter :
Vani l le  8€
Chocolade 9€
Speculoos 9€
Gezouten karamel 10€
Cookie dough 10€

S a p p e n  /  C o c k t a i l s  
Picon 'Commynes'  met witte wi jn 75cl  -13€
Exotisch cocktai l  (punch) 75 c l  -  11€
Huisbereide Limoncel lo 50cl  -  19€



La Howarderie

O N T B I J T

C A M P E R M E A L

K I N D E R O N T B I J T 5  €
warme of koude chocomelk, 1 ontbijtkoek, stokbrood

met nutella 

O N T B I J T  1 0  €
Appelsap van de streek, koffie, thee of chocolademelk,

ontbijtkoek, stokbrood, brood, confituur, ham, kaas,

chocopasta, yoghurt

O N T B I J T  D E  L U X E

Appelsap van de streek, koffie, thee of chocolademelk,

ontbijtkoek, stokbrood, brood, confituur, ham, kaas,

chocopasta, eitje met spek, zalm, vers fruit 

1 6  €

O N T B I J T  D E  L U X E  M E T  C A V A

Appelsap van de streek, koffie, thee of chocolademelk,

ontbijtkoek, stokbrood, brood, confituur, ham, kaas,

chocopasta, yoghurt, eitje met spek, vers fruit, 1 glas

cava p.p.

1 9  €

Gelieve uw voorkeur van warme dranken en het uur door te geven bij de reservatie



La Howarderie
D R A N K E N K A A R T

C A M P E R M E A L

A P E R I T I E F  

W I J N E N  

Punch (Exotische cocktail) 75 cl

Picon met witte wijn 75 cl

Cava Chic (fles)

Champagne (fles)

Wit 

Domaine Magnaut, Côtes de Gascogne,

Colombard

Rood

Silène des Peyrals, Cabernet Sauvignon

Silène des Peyrals, Merlot 

Rosé

Silène des Peyrals, Syrah

Glas    

25 cl  

50 cl

Fles

11,0€

13,0€

20,0€

45,0€

4,0€

6,0€

12€

18€

S O F T  D R I N K S  

Sappen van de streek (z.o.z)

S T R E E K B I E R E N

Queue de Charrue blond 33cl 

Queue de Charrue bruin 33cl

Queue de Charrue amber 33cl

Queue de Charrue Oaked 75 cl

3,5€

3,5€

3,5€

8,5€

W A R M E  D R A N K E N

Koffie / Deca / Espresso

Cappuccino (met slagroom)

Warme chocolademelk

Thee

Irish coffee (whisky)

French coffee (cognac)

Wambrechies coffee (Jenever)

Italian Coffee (Amaretto)

Marnissimo coffee (Grand Marnier)

Russe coffee (Vodka)

Antillais coffee (Rhum)

Suisse coffee (Poire Williams)

2,1€

2,6€

2,5€

2,1€

6,5€

6,5€

6,5€

6,5€

7,0€

6,5€

6,5€

6,5€

C O C K T A I L S  

Mojito

Mojito Royale

Mojito aardbei (seizoen)

Pina Colada

Daiquiri aardbei

Sangria

Cuba Libre 

Gin Bombay Saphire tonic Fever Tree

9,5€

11,5€

10,5€

9,5€

9,5€

7,0€

9,5€

11,0€

S M O O T H I E S

Aardbei-Framboos

Ananas-Mango

Mango-Aardbei

Aardbei-Banaan

6,0€

6,0€

6,0€

6,0€



 

Sap van Appel-Rode biet

Sap van Appel-kweepeer

Sap van Appel Aronia

Sap van Appel-Oude rassen

Sap van Appel-Vlierbes

2,9€

3,7€

3,6€

2,7€

3,3€

S t r e e k b i e r e n  

La Howarderie 
Shop

A p e r i t i e f  ( i n  f l e s )  
Punch (Exotische cocktail) 75 cl

Picon met witte wijn 75 cl

Appelcider 37,5cl

11€

13€

4,1€

S a p p e n  v a n  d e  s t r e e k  

Queue de Charrue Oaked 75 cl 8€

Artisanaal ijs per potje (180g): €3/pot

 

 

- Vanille 

- Chocolade 

- Mokka 

Artisanaal ijs Per liter :

 
 
- Vanille                                      

- Speculoos                                   

- Chocolade                                

- Gezouten karamel                  

- Cookie dough                           

Huisgemaakte Terrines 

(steeds waarborg van 2€)

Terrine van haas (bokaal ±500g) 10€ 

Terrine van hert (bokaal ±500g) 10€ 

Gevogeltepastei met rozijnen en pistachenoten

(bokaal ±500g) 10€

Uien- of vijgenconfituur voor bij de terrine +2€

Huisgemaakte Limoncello 

€19/50cl (fles)

 

- Oreo

- Gezouten karamel

- Dame Blanche

- Dame Noire

- Speculoos 

- Brésilienne

Artisanaal ijs per potje (180g): €3,3 /pot

 

 

8€

9€

9€

10€

10€

Foie Gras huisgemaakt

Foie gras per 100 g - 7€

Uien- of vijgen

confituur voor 

bij de terrine +2€


